

# **NORDIC TASTE ApS**

**CVR-nr.: 32326412**

Bjerregårdsvej 11  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2022**

---

**David Sagik Rachdi Banks**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORDIC TASTE ApS  
Bjerregårdsvej 11  
2500 Valby

CVR-nr.:            32326412  
Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 84.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>156.924</b>	<b>10.634</b>
Personaleomkostninger	1	-39.259	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.020	-7.020
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>110.645</b>	<b>3.614</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.467	-259
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>108.178</b>	<b>3.355</b>
Skat af årets resultat	2	-23.804	-714
<b>Årets resultat</b>		<b>84.374</b>	<b>2.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.374	2.641
<b>I alt</b>		<b>84.374</b>	<b>2.641</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.040	21.060
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.040</b>	<b>21.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.040</b>	<b>21.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.473	91.458
Udskudte skatteaktiver		154	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.627</b>	<b>91.458</b>
Likvide beholdninger		223.526	140.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>272.153</b>	<b>232.035</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>286.193</b>	<b>253.095</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		135.861	51.487
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>215.861</b>	<b>131.487</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	286
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	110.869
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.254	4.254
Skyldig selskabsskat		25.058	814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.020	5.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.332</b>	<b>121.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.332</b>	<b>121.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>286.193</b>	<b>253.095</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	38.910	0
Andre omkostninger til social sikring	349	0
	<u>39.259</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.244	814
Ændring af udskudt skat	-440	-100
	<u>23.804</u>	<u>714</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1